CoreLine cu montaj
aparent– pentru
fiecare proiect în care
lumina este cu
adevărat importantă
CoreLine Surface-mounted
CoreLine Surface mounted (cu montaj aparent) confirmă promisiunea CoreLine de
aparate de iluminat inovatoare, ușor de utilizat și de înaltă calitate. Montajul aparent

lm
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Fascicul luminos larg
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 Fascicul luminos larg
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Unghi fascicul 84°
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Unghi fascicul 84°
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Unghi fascicul 84°
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Unghi fascicul 100°
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Unghi fascicul 100°
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Unghi fascicul 84°
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Unghi fascicul 84°
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Unghi fascicul 84°
CoreLine Surface-mounted
7Product family leaflet, 2023, August 2 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Unghi fascicul 100°
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Unghi fascicul 100°
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Unghi fascicul 84°
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 Fascicul luminos larg
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 Fascicul luminos larg
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Fascicul luminos larg
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 Fascicul luminos larg
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 Fascicul luminos larg
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 Fascicul luminos larg
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 Fascicul luminos larg
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC Unghi fascicul 84°
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC Unghi fascicul 84°
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 Unghi fascicul 84°
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 Unghi fascicul 84°
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Unghi fascicul 84°
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Unghi fascicul 84°
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC Unghi fascicul 100°
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC Unghi fascicul 84°
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 34 W
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 34 W
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC 31 W
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC 31 W
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC 31 W
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC 31 W
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC 31 W
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 31 W
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 31 W
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC 31 W
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC 31 W
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC 31 W
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 31 W
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 34 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 34 W
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 31 W
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 31 W
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 31 W
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 31 W